От 30.04.2020 г.         № 30/3

О приостановлении до 01.01.2021 действия пункта 3 статьи 32, пункта 1 и

3 статьи 34 Положения о бюджетном процессе Седановского муниципального
образования, утвержденного решением Думы Седановского муниципального

образования от 27.10.2017 № 2/2

Принимая во внимание комплекс ограничительных мер, введенных на

территории Иркутской области в соответствии с Указом Губернатора
Иркутской области от 18.03.2020 № 59-уг «О введении режима
функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы
Иркутской области единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьей 1 Федерального
закона от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в 2020 году», статьями 24, 32, 42 Устава Седановского
муниципального образования, Дума Седановского муниципального
образования третьего созыва

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 01.01.2021 действие пункта 3 статьи 32 (в части

срока подготовки заключения на годовой отчет об исполнении бюджета),
пункта 1 и 3 статьи 34 Положения о бюджетном процессе Седановского
муниципального образования, утвержденного решением Думы Седановского
муниципального образования от 27.10.2017 № 2/2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Седановский вестник» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-
Илимский район».

Глава Седановского
муниципального образования                                                        Д.Ю. Козловский

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА СЕДАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е